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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/9/2020                                                     Brzozów  18.02.2020 r.
           Dotyczy 

           postępowania w trybie

           przetargu nieograniczonego 
na dostawy materiałów opatrunkowych                      
           Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/9/2020

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie nr 1 -dotyczy  części nr 1, poz. 1-14
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o różnicy w wykroju +/-2,5cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 -dotyczy  części nr 1, poz. 1-14
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniach kompresów gazowych znajdował się wskaźnik sterylizacji. Wskaźnik nie jest wymagany                     w zakresie wymogów zasadniczych dyrektywy 93/42 EWG załącznik 1, dotyczącej oznakowania wyrobów medycznych i stanowi informację dodatkową. Na opakowaniu wyrobu jałowego musi być podana metoda sterylizacji oraz data przydatności do użytku. Sterylizacja produktów, które chcemy zaoferować jest procesem podlegającym walidacji i każda seria jest poddawana badaniom na jałowość (SAL 10-6) co daje gwarancję przeprowadzenia prawidłowego procesu sterylizacji. Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji posiada tylko jedna firma. Wprowadzony w SIWZ wymóg uniemożliwia zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców (art. 7. Ust 1 Ustawa Prawo Zamówień Publicznych).?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 - Dotyczy części nr 1, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 – Dotyczy części nr 1, poz. nr 20
Czy Zamawiający dopuści tupfer pakowany a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 – Dotyczy części nr 1, poz. nr 21
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu – wstępnie pranej serwety oraz opakowania z wycięciem na kciuk.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6– Dotyczy części nr 1, poz. nr 15,17,18,19,21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie            z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia              w następującym zakresie:
SIWZ- pkt. 13 i 14.

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Nowa treść pkt. 13  i 14 SIWZ otrzymuje brzmienie:

13. Miejsce i termin składania ofert.
Termin składania ofert: 21.02.2020 r. godz. 10.00.
Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji.

14. Miejsce i termin otwarcia ofert.
Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia 21.02.2020 r.
o godz. 10.30, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica.

Otwarcie ofert jest jawne.

        Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w SIWZ są wiążące                    dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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